
170

Na podlagi 23. in 175. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. 
list RS, št. 110/02) ter 16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV 
št. 12/99, 18/00) je Občinski svet občine Rače–Fram na svoji 4 
redni seji dne 21. marca 2007, sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v občini Maribor 

(za območje občine Rače–Fram)

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o spremem-

bah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za po-
deželje v občini Maribor (MUV št. 11/93, 18/00, 24/03, 9/04, 22/06, 
3/07). V nadaljevanju PUP.

2. člen
Prvi odstavek 9. člena odloka se dopolni in spremeni tako, da 

spremenjen glasi:
Na območju, ki se ureja s prostorskimi ureditvenimi pogoji, 

so dopustna vzdrževalna dela, adaptacije, rekonstrukcije, nadzi-
dave , prizidave in odstranitve obstoječega stavbnega fonda, pro-
metnega, komunalnega, energetskega in telekomunikacijskega 
omrežja, vodnogospodarskih objektov in naprav, ureditve parki-
rišč, ureditve pokopališč, mrliških vežic, in kapelic v sklopu po-
kopališč ter postavitve spominskih plošč in drugih obeležij.

3. člen
Peta alineja 26. člena odloka se dopolni in spremeni tako, da 

glasi:
Gradnja objektov, ki neposredno služijo primarni kmetijski 

proizvodnji (stanovanjske hiše, hlevi, silosi, strojne lope, zida-
nice, rastlinjaki idr.) ali posredno, kolikor so objekti namenjeni 
zaščiti kmetijskih površin (lovski objekti, opazovalnice, objekti 
manjših namakalnih sistemov, črpališča vode ipd.) ter objektov 
za dopolnilne dejavnosti na kmetijah, če za to ni mogoče uporabi-
ti funkcionalnih površin ali manj kvalitetnih kmetijskih zemljišč. 

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 034/51-2007 Župan občine Rače–Fram
Datum: 22. marec 2007 Branko Ledinek, s. r.


